
RE7, RE10, RB37    Montag - Freitag 
Neuss Hbf > Krefeld Hbf  bzw. Kleve  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen RRB RRB RRB NX RRB TRI RRB NX RRB TRI RRB NX RRB

Produkt SEV SEV SEV RE6 SEV S11 SEV RE6 SEV S11 SEV RE6 SEV

Produkt RE10 RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10

Mittwoch, 8. Mai 2024

Freitag, 10.05.-12.07.2024

Mo - Do, 13.05.-28.05.2024

Mittwoch, 29. Mai 2024

03.06. - 06.06.2024

Montag 10.06.2024

12.06. - 13.06.2024

Montag, 17. Juni 2024

Dienstag, 18. Juni 2024

Mo - Do, 19.06.-01.07.2024

02.07. - 04.07.2024

Mo - Do, 08.07. - 15.07.2024

Dienstag, 16. Juli 2024

Von Linie, aus Richtung Köln RE6 S11

Verbindungen um 
05:35 Uhr und 06:05 

Uhr ab Düsseldorf 
Hbf sowie 05:45 Uhr 

und 06:15 Uhr ab 
Neuss Hbf verkehren 

stündlich bis 18:35 
Uhr, 19:05 Uhr bzw. 
18:45 und 19:15 Uhr.

RE6 S11 RE6

Neuss Hbf an 05:33 06:02 18:33 19:02 19:33
Neuss Hbf ab 05:45 06:15 18:45 19:15 19:45
Düsseldorf Hbf ab 00:18 05:05 05:35 | 06:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05
Düsseldorf-Bilk ab 00:28 | | | | | | | | | | | |
Meerbusch-Osterath an 00:48 05:29 05:59 06:03 06:29 06:33 18:59 19:03 19:29 19:33 19:59 20:03 20:29
Meerbusch-Osterath ab 00:49 05:29 05:59 06:03 06:29 06:33 18:59 19:03 19:29 19:33 19:59 20:03 20:29
Krefeld-Oppum an 01:03 05:44 06:14 06:18 06:44 06:48 19:14 19:18 19:44 19:48 20:14 20:18 20:44
Krefeld-Oppum ab 01:03 05:44 06:14 06:18 06:44 06:48 19:14 19:18 19:44 19:48 20:14 20:18 20:44
Krefeld Hbf an 01:13 05:56 06:26 06:30 06:56 07:00 19:26 19:30 19:56 20:00 20:26 20:30 20:56
Krefeld Hbf ab 06:06 06:36 07:06 19:36 20:06 20:36
Kempen (Niederrhein) an 06:13 06:43 07:13 19:43 20:13 20:43
Kempen (Niederrhein) ab 06:14 06:44 07:14 19:44 20:14 20:44
Aldekerk an 06:20 06:50 07:20 19:50 20:20 20:50
Aldekerk ab 06:20 06:50 07:20 19:50 20:20 20:50
Nieukerk an 06:24 06:54 07:24 19:54 20:24 20:54
Nieukerk ab 06:24 06:54 07:24 19:54 20:24 20:54
Geldern an 06:30 07:00 07:30 20:00 20:30 21:00
Geldern ab 06:31 07:01 07:31 20:01 20:31 21:01
Kevelaer an 06:37 07:07 07:37 20:07 20:37 21:07
Kevelaer ab 06:38 07:08 07:38 20:08 20:38 21:08
Weeze an 06:43 07:13 07:43 20:13 20:43 21:13
Weeze ab 06:45 07:15 07:45 20:15 20:45 21:15
Goch an 06:50 07:20 07:50 20:20 20:50 21:20
Goch ab 06:51 07:21 07:51 20:21 20:51 21:21
Bedburg Hau an 06:59 07:29 07:59 20:29 20:59 21:29
Bedburg Hau ab 07:00 07:30 08:00 20:30 21:00 21:30
Kleve an 07:05 07:35 08:05 20:35 21:05 21:35

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 1 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.



RE7, RE10, RB37    Montag - Freitag 
Neuss Hbf > Krefeld Hbf  bzw. Kleve  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen TRI RRB NX TRI RRB RRB NX RRB RRB NX RRB RRB NX

Produkt S11 SEV RE6 S11 SEV SEV RE6 SEV SEV RE6 SEV SEV RE6

Produkt SEV RE10 SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV

Mittwoch, 8. Mai 2024

Freitag, 10.05.-12.07.2024

Mo - Do, 13.05.-28.05.2024

Mittwoch, 29. Mai 2024

03.06. - 06.06.2024

Montag 10.06.2024

12.06. - 13.06.2024

Montag, 17. Juni 2024

Dienstag, 18. Juni 2024

Mo - Do, 19.06.-01.07.2024

02.07. - 04.07.2024

Mo - Do, 08.07. - 15.07.2024

Dienstag, 16. Juli 2024

Von Linie, aus Richtung Köln S11 RE6 S11 RE6 RE6 RE6

Neuss Hbf an 20:02 20:33 21:02 21:33 22:33 23:33
Neuss Hbf ab 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45
Düsseldorf Hbf ab | 20:41 | | 21:25 21:41 | 22:25 22:41 | 23:18 23:41 |
Düsseldorf-Bilk ab | | | | | | | | | | | | |
Meerbusch-Osterath an 20:33 21:03 21:03 21:33 21:47 22:03 22:03 22:47 23:03 23:03 23:42 00:03 00:03
Meerbusch-Osterath ab 20:33 21:03 21:03 21:33 21:47 22:03 22:03 22:47 23:03 23:03 23:42 00:03 00:03
Krefeld-Oppum an 20:48 21:18 21:18 21:48 22:02 22:18 22:18 23:02 23:18 23:18 23:56 00:18 00:18
Krefeld-Oppum ab 20:48 21:18 21:18 21:48 22:02 22:18 22:18 23:02 23:18 23:18 23:56 00:18 00:18
Krefeld Hbf an 21:00 21:26 21:26 22:00 22:10 22:26 22:26 23:10 23:26 23:26 00:06 00:26 00:26
Krefeld Hbf ab 21:36 22:11 22:36 23:11 23:36 00:07 00:36
Kempen (Niederrhein) an 21:43 22:34 22:43 23:34 23:43 00:31* 00:43
Kempen (Niederrhein) ab 21:44 22:44 22:44 23:44 23:44 00:44
Aldekerk an 21:50 22:50* 22:50 23:50* 23:50 00:44* 00:50
Aldekerk ab 21:50 22:50 23:50 00:50
Nieukerk an 21:54 22:54* 22:54 23:54* 23:54 00:55* 00:54
Nieukerk ab 21:54 22:54 23:54 00:54
Geldern an 22:00 23:00* 23:00 00:00* 00:00 01:07* 01:00
Geldern ab 22:01 23:01 00:01 01:01
Kevelaer an 22:07 23:07* 23:07 00:07* 00:07 01:23* 01:07
Kevelaer ab 22:08 23:08 00:08 01:08
Weeze an 22:13 23:13* 23:13 00:13* 00:13 01:34* 01:13
Weeze ab 22:15 23:15 00:15 01:15
Goch an 22:20 23:20* 23:20 00:20* 00:20 01:47* 01:20
Goch ab 22:21 23:21 00:21 01:21
Bedburg Hau an 22:29 23:29* 23:29 00:29* 00:29 01:59* 01:29
Bedburg Hau ab 22:30 23:30 00:30 01:30
Kleve an 22:35 23:35 23:35 00:35 00:35 02:08 01:35

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 2 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.

* Hält nur zum Ausstieg



RE7, RE10, RB37    Samstag 
Neuss Hbf > Krefeld Hbf  bzw. Kleve  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB NX RRB RRB RRB NX RRB NX RRB NX RRB TRI

Produkt RE6 SEV RE6 SEV SEV SEV RE6 SEV RE6 SEV RE6 SEV S11

Produkt SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV

Sa, 11., 18., 25. Mai, 08. + 29. Juni 2024

Samstag, 1. Juni 2024

Sa, 15., 22. Juni + 6. Juli 2024

Samstag, 13. Juli 2024

Von Linie, aus Richtung Köln RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 S11

Verbindungen um 
07:45 Uhr und 08:15 

Uhr ab Neuss Hbf 
sowie 07:35 Uhr und 
08:05 Uhr ab Düssel-
dorf Hbf verkehren 
stündlich bis 19:35 

Uhr, 20:05 Uhr bzw. 
19:45 und 20:15 Uhr.

Neuss Hbf an 00:33 01:33 05:33 06:33 07:33 08:02
Neuss Hbf ab 00:45 01:45 05:45 06:45 07:45 08:15
Düsseldorf Hbf ab | 01:11 | 01:48 02:48 05:35 | 06:35 | 07:35 | 08:05 |
Düsseldorf-Bilk ab | | | | 02:58 | | | | | | | |
Meerbusch-Osterath an 01:03 01:33 02:03 02:12 03:19 05:59 06:03 06:59 07:03 07:59 08:03 08:29 08:33
Meerbusch-Osterath ab 01:03 01:33 02:03 02:12 03:19 05:59 06:03 06:59 07:03 07:59 08:03 08:29 08:33
Krefeld-Oppum an 01:18 01:48 02:18 02:26 03:33 06:14 06:18 07:14 07:18 08:14 08:18 08:44 08:48
Krefeld-Oppum ab 01:18 01:56 02:18 02:26 03:33 06:14 06:18 07:14 07:18 08:14 08:18 08:44 08:48
Krefeld Hbf an 01:26 01:56 02:26 02:36 03:43 06:26 06:30 07:26 07:30 08:26 08:30 08:56 09:00
Krefeld Hbf ab 02:06 02:37 06:36 07:36 08:36
Kempen (Niederrhein) an 02:13 03:01* 06:43 07:43 08:43
Kempen (Niederrhein) ab 02:14 06:44 07:44 08:44
Aldekerk an 02:20 03:14* 06:50 07:50 08:50
Aldekerk ab 02:20 06:50 07:50 08:50
Nieukerk an 02:24 03:25* 06:54 07:54 08:54
Nieukerk ab 02:24 06:54 07:54 08:54
Geldern an 02:30 03:37* 07:00 08:00 09:00
Geldern ab 02:31 07:01 08:01 09:01
Kevelaer an 02:37 03:53* 07:07 08:07 09:07
Kevelaer ab 02:38 07:08 08:08 09:08
Weeze an 02:43 04:04* 07:13 08:13 09:13
Weeze ab 02:45 07:15 08:15 09:15
Goch an 02:50 04:17* 07:20 08:20 09:20
Goch ab 02:51 07:21 08:21 09:21
Bedburg Hau an 02:59 04:29* 07:29 08:29 09:29
Bedburg Hau ab 03:00 07:30 08:30 09:30
Kleve an 03:05 04:38 07:35 08:35 09:35

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 3 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.

* Hält nur zum Ausstieg



RE7, RE10, RB37    Samstag 
Neuss Hbf > Krefeld Hbf  bzw. Kleve  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen RRB NX RRB TRI RRB NX TRI RRB NX RRB NX RRB RRB NX

Produkt SEV RE6 SEV S11 SEV RE6 S11 SEV RE6 SEV RE6 SEV SEV RE6

Produkt RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV

Sa, 11., 18., 25. Mai, 08. + 29. Juni 2024

Samstag, 1. Juni 2024

Sa, 15., 22. Juni + 6. Juli 2024

Samstag, 13. Juli 2024

Von Linie, aus Richtung Köln RE6 S11 RE6 S11 RE6 RE6 RE6

Neuss Hbf an 19:33 20:02 20:33 21:02 21:33 22:33 23:33
Neuss Hbf ab 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45
Düsseldorf Hbf ab 19:35 | 20:05 | 20:41 | | 21:41 | 22:41 | 23:18 23:41 |
Düsseldorf-Bilk ab | | | | | | | | | | | | | |
Meerbusch-Osterath an 19:59 20:03 20:29 20:33 21:03 21:03 21:33 22:03 22:03 23:03 23:03 23:42 00:03 00:03
Meerbusch-Osterath ab 19:59 20:03 20:29 20:33 21:03 21:03 21:33 22:03 22:03 23:03 23:03 23:42 00:03 00:03
Krefeld-Oppum an 20:14 20:18 20:44 20:48 21:18 21:18 21:48 22:18 22:18 23:18 23:18 23:56 00:18 00:18
Krefeld-Oppum ab 20:14 20:18 20:44 20:48 21:18 21:18 21:48 22:18 22:18 23:18 23:18 23:56 00:18 00:18
Krefeld Hbf an 20:26 20:30 20:56 21:00 21:26 21:26 22:00 22:26 22:26 23:26 23:26 00:06 00:26 00:26
Krefeld Hbf ab 20:36 21:36 22:36 23:36 00:07 00:36
Kempen (Niederrhein) an 20:43 21:43 22:43 23:43 00:31* 00:43
Kempen (Niederrhein) ab 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
Aldekerk an 20:50 21:50 22:50 23:50 00:44* 00:50
Aldekerk ab 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Nieukerk an 20:54 21:54 22:54 23:54 00:55* 00:54
Nieukerk ab 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Geldern an 21:00 22:00 23:00 00:00 01:07* 01:00
Geldern ab 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Kevelaer an 21:07 22:07 23:07 00:07 01:23* 01:07
Kevelaer ab 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Weeze an 21:13 22:13 23:13 00:13 01:34* 01:13
Weeze ab 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Goch an 21:20 22:20 23:20 00:20 01:47* 01:20
Goch ab 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21
Bedburg Hau an 21:29 22:29 23:29 00:29 01:59* 01:29
Bedburg Hau ab 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Kleve an 21:35 22:35 23:35 00:35 02:08 01:35

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 4 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.

* Hält nur zum Ausstieg



RE7, RE10, RB37    Sonn- und Feiertage 
Neuss Hbf > Krefeld Hbf  bzw. Kleve  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB NX RRB RRB RRB NX RRB NX RRB TRI

Produkt RE6 SEV RE6 SEV SEV SEV RE6 SEV RE6 SEV S11

Produkt SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV

09., 12., 20., 26., 30. Mai, 02., 09., 16., 23. Juni + 07. Juli 2024 

Sonntag, 19. Mai 2024

Sonntag, 30. Juni 2024

Sonntag, 14. Juli 2024

Von Linie, aus Richtung Köln RE6 RE6 RE6 RE6 S11

Neuss Hbf an 00:33 01:33 06:33 07:33 08:02

Verbindun-
gen um 07:45 

Uhr und 
08:15 Uhr ab 
Neuss Hbf 
sowie 07:35 

Uhr und 
08:05 Uhr ab 

Düsseldorf 
Hbf verkeh-

ren stündlich 
bis 19:35 Uhr, 

20:05 Uhr 
bzw. 19:45 
und 20:15 

Uhr.

Neuss Hbf ab 00:45 01:45 06:45 07:45 08:15
Düsseldorf Hbf ab | 01:11 | 01:48 02:48 06:35 | 07:35 | 08:05 |
Düsseldorf-Bilk ab | | | | 02:58 | | | | | |
Meerbusch-Osterath an 01:03 01:33 02:03 02:12 03:19 06:59 07:03 07:59 08:03 08:29 08:33
Meerbusch-Osterath ab 01:03 01:33 02:03 02:12 03:19 06:59 07:03 07:59 08:03 08:29 08:33
Krefeld-Oppum an 01:18 01:48 02:18 02:26 03:33 07:14 07:18 08:14 08:18 08:44 08:48
Krefeld-Oppum ab 01:18 01:56 02:18 02:26 03:33 07:14 07:18 08:14 08:18 08:44 08:48
Krefeld Hbf an 01:26 01:56 02:26 02:36 03:43 07:26 07:30 08:26 08:30 08:56 09:00
Krefeld Hbf ab 02:06 02:37 07:36 08:36
Kempen (Niederrhein) an 02:13 07:43 08:43
Kempen (Niederrhein) ab 02:14 03:01* 07:44 08:44
Aldekerk an 02:20 07:50 08:50
Aldekerk ab 02:20 03:14* 07:50 08:50
Nieukerk an 02:24 07:54 08:54
Nieukerk ab 02:24 03:25* 07:54 08:54
Geldern an 02:30 08:00 09:00
Geldern ab 02:31 03:37* 08:01 09:01
Kevelaer an 02:37 08:07 09:07
Kevelaer ab 02:38 03:53* 08:08 09:08
Weeze an 02:43 08:13 09:13
Weeze ab 02:45 04:04* 08:15 09:15
Goch an 02:50 08:20 09:20
Goch ab 02:51 04:17* 08:21 09:21
Bedburg Hau an 02:59 08:29 09:29
Bedburg Hau ab 03:00 04:29* 08:30 09:30
Kleve an 03:05 04:38* 08:35 09:35

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 5 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.

* Hält nur zum Ausstieg



RE7, RE10, RB37    Sonn- und Feiertage 
Neuss Hbf > Krefeld Hbf  bzw. Kleve  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen RRB NX RRB TRI RRB NX TRI RRB NX RRB NX RRB RRB NX

Produkt SEV RE6 SEV S11 SEV RE6 S11 SEV RE6 SEV RE6 SEV SEV RE6

Produkt RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV

09., 12., 20., 26., 30. Mai, 02., 09., 16., 23. Juni + 07. Juli 2024 

Sonntag, 19. Mai 2024

Sonntag, 30. Juni 2024

Sonntag, 14. Juli 2024

Von Linie, aus Richtung Köln RE6 S11 RE6 S11 RE6 RE6 RE6

Neuss Hbf an 19:33 20:02 20:33 21:02 21:33 22:33 23:33
Neuss Hbf ab 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:45
Düsseldorf Hbf ab 19:35 | 20:05 | 20:41 | | 21:41 | 22:41 | 23:18 23:41 |
Düsseldorf-Bilk ab | | | | | | | | | | | | | |
Meerbusch-Osterath an 19:59 20:03 20:29 20:33 21:03 21:03 21:33 22:03 22:03 23:03 23:03 23:42 00:03 00:03
Meerbusch-Osterath ab 19:59 20:03 20:29 20:33 21:03 21:03 21:33 22:03 22:03 23:03 23:03 23:42 00:03 00:03
Krefeld-Oppum an 20:14 20:18 20:44 20:48 21:18 21:18 21:48 22:18 22:18 23:18 23:18 23:56 00:18 00:18
Krefeld-Oppum ab 20:14 20:18 20:44 20:48 21:18 21:18 21:48 22:18 22:18 23:18 23:18 23:56 00:18 00:18
Krefeld Hbf an 20:26 20:30 20:56 21:00 21:26 21:26 22:00 22:26 22:26 23:26 23:26 00:06 00:26 00:26
Krefeld Hbf ab 20:36 21:36 22:36 23:36 00:07 00:36
Kempen (Niederrhein) an 20:43 21:43 22:43 23:43 00:31* 00:43
Kempen (Niederrhein) ab 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
Aldekerk an 20:50 21:50 22:50 23:50 00:44* 00:50
Aldekerk ab 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Nieukerk an 20:54 21:54 22:54 23:54 00:55* 00:54
Nieukerk ab 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Geldern an 21:00 22:00 23:00 00:00 01:07* 01:00
Geldern ab 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Kevelaer an 21:07 22:07 23:07 00:07 01:23* 01:07
Kevelaer ab 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Weeze an 21:13 22:13 23:13 00:13 01:34* 01:13
Weeze ab 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Goch an 21:20 22:20 23:20 00:20 01:47* 01:20
Goch ab 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21
Bedburg Hau an 21:29 22:29 23:29 00:29 01:59* 01:29
Bedburg Hau ab 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Kleve an 21:35 22:35 23:35 00:35 02:08 01:35

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 6 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.

* Hält nur zum Ausstieg



RE7, RE10, RB37    Montag - Freitag 
Kleve bzw. Krefeld Hbf > Neuss Hbf  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB TRI NX RRB TRI RRB NX RRB TRI RRB

Produkt SEV SEV SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10

Produkt S11 RE6 SEV S11 SEV RE6 SEV S11 SEV

Mittwoch, 8. Mai 2024

Mo - Fr 10.05. - 07.06.2024

Montag 10.06.2024

Mo -  Fr 11.06. - 28.06.2024

Montag, 1. Juli 2024

Mo - Fr 02.07. - 15.07.2024

Dienstag, 16. Juli 2024

Kleve ab 04:24 04:54

Verbindungen um 
04:24 Uhr und 

04:54 Uhr ab Kleve 
sowie 05:30 Uhr und 

06:00 Uhr ab Kre-
feld Hbf verkehren 
stündlich bis 17:24 
Uhr, 17:54 Uhr bzw. 
18:30 und 19:00 Uhr

17:24 17:54
Bedburg-Hau ab 04:31 05:01 17:31 18:01
Goch ab 04:38 05:08 17:38 18:08
Weeze ab 04:45 05:15 17:45 18:15
Kevelaer ab 04:51 05:21 17:51 18:21
Geldern ab 04:58 05:28 17:58 18:28
Nieukerk ab 05:03 05:33 18:03 18:33
Aldekerk ab 05:07 05:37 18:07 18:37
Kempen (Niederrhein) an 05:13 05:43 18:13 18:43
Kempen (Niederrhein) ab 05:14 05:44 18:14 18:44
Krefeld Hbf an 05:24 05:54 18:24 18:54
Krefeld Hbf ab 00:30 04:34 05:00 05:30 05:34 06:00 06:04 18:30 18:34 19:00 19:04
Krefeld-Oppum an 00:39 04:43 05:09 05:40 05:44 06:10 06:14 18:40 18:44 19:10 19:14
Krefeld-Oppum ab 00:39 04:43 05:09 05:40 05:44 06:10 06:14 18:40 18:44 19:10 19:14
Meerbusch-Osterath an 00:54 04:59 05:24 05:58 06:02 06:28 06:32 18:58 19:02 19:28 19:32
Meerbusch-Osterath ab 00:54 04:59 05:24 05:58 06:02 06:28 06:32 18:58 19:02 19:28 19:32
Düsseldorf-Bilk ab │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Düsseldorf Hbf an │ 05:24 │ │ 06:30 │ 07:00 │ 19:30 │ 20:00
Neuss Hbf an 01:12 05:43 06:16 06:46 19:16 19:46
Neuss Hbf ab 05:56 06:24 06:56 19:24 19:56
Auf Linie, in Richtung Köln S11 RE6 S11 RE6 S11

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 7 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.

* Hält nur zum Ausstieg



RE7, RE10, RB37    Montag - Freitag 
Kleve bzw. Krefeld Hbf > Neuss Hbf  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB TRI NX RRB NX RRB NX RRB RRB NX RRB RRB

Produkt SEV RE10 SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 RE10 SEV RE10 RE10

Produkt RE6 SEV S11 RE6 SEV RE6 SEV RE6 SEV SEV S11 SEV SEV

Mittwoch, 8. Mai 2024

Mo - Fr 10.05. - 07.06.2024

Montag 10.06.2024

Mo -  Fr 11.06. - 28.06.2024

Montag, 1. Juli 2024

Mo - Fr 02.07. - 15.07.2024

Dienstag, 16. Juli 2024

Kleve ab 18:24 19:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24
Bedburg-Hau ab 18:31 19:31 20:31 21:31 21:31 22:31 22:31
Goch ab 18:38 19:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38
Weeze ab 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45 22:45
Kevelaer ab 18:51 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 22:51
Geldern ab 18:58 19:58 20:58 21:58 21:58 22:58 22:58
Nieukerk ab 19:03 20:03 21:03 22:03 22:03 23:03 23:03
Aldekerk ab 19:07 20:07 21:07 22:07 22:07 23:07 23:07
Kempen (Niederrhein) an 19:13 20:13 21:13 22:13 22:13 23:13 23:13
Kempen (Niederrhein) ab 19:14 20:14 21:14 22:23 22:14 23:23 23:14
Krefeld Hbf an 19:24 20:24 21:24 22:46 22:24 23:46 23:24
Krefeld Hbf ab 19:30 19:34 20:00 20:30 20:34 21:30 21:34 22:30 22:47 22:34 23:30 23:47 23:34
Krefeld-Oppum an 19:40 19:44 20:10 20:40 20:04 21:39 21:43 22:39 22:56 22:43 23:39 23:56 23:43
Krefeld-Oppum ab 19:40 19:44 20:10 20:40 20:43 21:39 21:43 22:39 22:56 22:43 23:39 23:56 23:43
Meerbusch-Osterath an 19:58 20:02 20:28 20:58 20:59 21:54 21:59 22:54 23:12 22:59 23:54 00:12 23:59
Meerbusch-Osterath ab 19:58 20:02 20:28 20:58 20:59 21:54 21:59 22:54 23:12 22:59 23:54 00:12 23:59
Düsseldorf-Bilk ab │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Düsseldorf Hbf an │ 20:30 │ │ 21:24 │ 22:24 │ 23:37 23:24 │ 00:37 00:24
Neuss Hbf an 20:16 20:46 21:16 22:12 23:12 00:12
Neuss Hbf ab 20:24 20:56 21:24 22:24 23:24 00:26
Auf Linie, in Richtung Köln RE6 S11 RE6 RE6 RE6 S11

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 8 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.



RE7, RE10, RB37    Samstag 
Kleve bzw. Krefeld Hbf > Neuss Hbf  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB NX RRB RRB NX NX RRB NX RRB TRI RRB

Produkt SEV RE10 SEV RE10 SEV SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10

Produkt SEV SEV RE6 RE6 SEV RE6 SEV S11 SEV

Sa 11.-25. Mai & 8. + 29. Juni 2024

Samstag, 1. Juni 2024

Samstag, 15. Juni 2024

Samstag, 22. Juni 2024

Samstag, 6. Juli 2024

Samstag, 13. Juli 2024

Kleve ab 23:54 00:54 05:24 06:24

Verbindungen um 
06:24 Uhr ab Kleve 

sowie 07:30 Uhr, 
08:00 Uhr und 

08:04 Uhr ab Kre-
feld Hbf verkehren 
stündlich bis 17:24 

Uhr bzw. 18:30, 
19:00 Uhr und 19:04 

Uhr.

Bedburg-Hau ab 00:01 01:01 05:31 06:31
Goch ab 00:08 01:08 05:38 06:38
Weeze ab 00:15 01:15 05:45 06:45
Kevelaer ab 00:21 01:21 05:51 06:51
Geldern ab 00:28 01:28 05:58 06:58
Nieukerk ab 00:33 01:33 06:03 07:03
Aldekerk ab 00:37 01:37 06:07 07:07
Kempen (Niederrhein) ab 00:44 01:44 06:14 07:14
Krefeld Hbf an 00:54 01:54 06:24 07:24
Krefeld Hbf ab 00:30 01:04 01:30 02:04 04:34 05:30 06:30 06:34 07:30 07:34 08:00 08:04
Krefeld-Oppum ab 00:39 01:13 01:39 02:13 04:43 05:40 06:40 06:44 07:40 07:44 08:10 08:14
Meerbusch-Osterath ab 00:54 01:29 01:54 02:29 04:59 05:58 06:58 07:02 07:58 08:02 08:28 08:32
Düsseldorf-Bilk ab │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Düsseldorf Hbf an │ 01:44 │ 02:44 05:24 │ │ 07:30 │ 08:30 │ 09:00
Neuss Hbf an 01:12 02:13 06:16 07:16 08:16 08:46
Neuss Hbf ab 06:24 07:24 08:24 08:56
Auf Linie, in Richtung Köln RE6 RE6 RE6 S11

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 9 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.



RE7, RE10, RB37    Samstag 
Kleve bzw. Krefeld Hbf > Neuss Hbf  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB TRI RRB NX RRB TRI NX RRB NX RRB NX RRB NX RRB
Produkt SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10

Produkt RE6 SEV S11 SEV RE6 SEV S11 RE6 SEV RE6 SEV RE6 SEV S11 SEV

Sa 11.-25. Mai & 8. + 29. Juni 2024

Samstag, 1. Juni 2024

Samstag, 15. Juni 2024

Samstag, 22. Juni 2024

Samstag, 6. Juli 2024

Samstag, 13. Juli 2024

Kleve ab 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Bedburg-Hau ab 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Goch ab 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Weeze ab 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Kevelaer ab 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Geldern ab 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Nieukerk ab 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Aldekerk ab 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Kempen (Niederrhein) ab 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Krefeld Hbf an 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Krefeld Hbf ab 18:30 18:34 19:00 19:04 19:30 19:34 20:00 20:30 20:34 21:30 21:34 22:30 22:34 23:30 23:34
Krefeld-Oppum ab 18:40 18:44 19:10 19:14 19:40 19:44 20:10 20:40 20:43 21:39 21:43 22:39 22:43 23:39 23:43
Meerbusch-Osterath ab 18:58 19:02 19:28 19:32 19:58 20:02 20:28 20:58 20:59 21:54 21:59 22:54 22:59 23:54 23:59
Düsseldorf-Bilk ab │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Düsseldorf Hbf an │ 19:30 │ 20:00 │ 20:30 │ │ 21:24 │ 22:24 │ 23:24 │ 00:24
Neuss Hbf an 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:12 23:12 00:12
Neuss Hbf ab 19:24 19:56 20:24 20:56 21:24 22:24 23:24 00:26
Auf Linie, in Richtung Köln RE6 S11 RE6 S11 RE6 RE6 RE6 S11

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 10 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.



RE7, RE10, RB37    Sonn- und Feiertage 
Kleve bzw. Krefeld Hbf > Neuss Hbf  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB NX RRB NX NX NX RRB TRI RRB

Produkt SEV RE10 SEV RE10 SEV SEV SEV RE10 SEV RE10

Produkt SEV SEV RE6 RE6 RE6 SEV S11 SEV

09., 12., 19, 20., 26., 30. Mai, 02., 09., 16., 23. Juni + 07. Juli 2024 

Sonntag, 30. Juni 2024

Sonntag, 14. Juli 2024

Kleve ab 23:54 00:54 06:24

Verbindungen um 
06:24 Uhr ab Kleve 

sowie 07:30 Uhr, 
08:00 Uhr und 

08:04 Uhr ab Kre-
feld Hbf verkehren 
stündlich bis 17:24 

Uhr bzw. 18:30 19:00 
Uhr und 19:04 Uhr.

Bedburg-Hau ab 00:01 01:01 06:31
Goch ab 00:08 01:08 06:38
Weeze ab 00:15 01:15 06:45
Kevelaer ab 00:21 01:21 06:51
Geldern ab 00:28 01:28 06:58
Nieukerk ab 00:33 01:33 07:03
Aldekerk ab 00:37 01:37 07:07
Kempen (Niederrhein) ab 00:44 01:44 07:14
Krefeld Hbf an 00:54 01:54 07:24
Krefeld Hbf ab 00:30 01:04 01:30 02:04 05:30 06:30 07:30 07:34 08:00 08:04
Krefeld-Oppum an 00:39 01:13 01:39 02:13 05:40 06:40 07:40 07:44 08:10 08:14
Krefeld-Oppum ab 00:39 01:13 01:39 02:13 05:40 06:40 07:40 07:44 08:10 08:14
Meerbusch-Osterath an 00:54 01:29 01:54 02:29 05:58 06:58 07:58 08:02 08:28 08:32
Meerbusch-Osterath ab 00:54 01:29 01:54 02:29 05:58 06:58 07:58 08:02 08:28 08:32
Düsseldorf-Bilk ab │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Düsseldorf Hbf an │ 01:44 │ 02:44 │ │ │ 08:30 │ 09:00
Neuss Hbf an 01:12 02:13 06:16 07:16 08:16 08:46
Neuss Hbf ab 06:24 07:24 08:24 08:56
Auf Linie, in Richtung Köln RE6 RE6 RE6 S11

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 11 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.



RE7, RE10, RB37    Sonn- und Feiertage 
Kleve bzw. Krefeld Hbf > Neuss Hbf  

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Unternehmen NX RRB TRI RRB NX RRB TRI NX RRB NX RRB NX RRB NX RRB

Produkt SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10 SEV RE10

Produkt RE6 SEV S11 SEV RE6 SEV S11 RE6 SEV RE6 SEV RE6 SEV S11 SEV

09., 12., 19, 20., 26., 30. Mai, 02., 09., 16., 23. Juni + 07. Juli 2024 

Sonntag, 30. Juni 2024

Sonntag, 14. Juli 2024

Kleve ab 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Bedburg-Hau ab 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Goch ab 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Weeze ab 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Kevelaer ab 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Geldern ab 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Nieukerk ab 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Aldekerk ab 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Kempen (Niederrhein) ab 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Krefeld Hbf an 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Krefeld Hbf ab 18:30 18:34 19:00 19:04 19:30 19:34 20:00 20:30 20:34 21:30 21:34 22:30 22:34 23:30 23:34
Krefeld-Oppum an 18:40 18:44 19:10 19:14 19:40 19:44 20:10 20:40 20:04 21:39 21:43 22:39 22:43 23:39 23:43
Krefeld-Oppum ab 18:40 18:44 19:10 19:14 19:40 19:44 20:10 20:40 20:43 21:39 21:43 22:39 22:43 23:39 23:43
Meerbusch-Osterath an 18:58 19:02 19:28 19:32 19:58 20:02 20:28 20:58 20:59 21:54 21:59 22:54 22:59 23:54 23:59
Meerbusch-Osterath ab 18:58 19:02 19:28 19:32 19:58 20:02 20:28 20:58 20:59 21:54 21:59 22:54 22:59 23:54 23:59
Düsseldorf-Bilk ab │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Düsseldorf Hbf an │ 19:30 │ 20:00 │ 20:30 │ │ 21:24 │ 22:24 │ 23:24 │ 00:24
Neuss Hbf an 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:12 23:12 00:12
Neuss Hbf ab 19:24 19:56 20:24 20:56 21:24 22:24 23:24 00:26
Auf Linie, in Richtung Köln RE6 S11 RE6 S11 RE6 RE6 RE6 S11

 

Stand 16.04.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 12 von 13
Bitte beachten Sie die weiteren
Erklärungen auf den letzten Seiten.



Info und Service

Stand 04.03.2024 | Alle Angaben ohne Gewähr | Seite 13 von 13

Ersatzfahrplan 
08.05. bis 16.07.2024

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo AG können die 
Züge der Linien RE7, RE10 und RB37 von 08. Mai bis 16. Juli 
2024 nicht zwischen Krefeld Hbf und Düsseldorf Hbf bzw. 
Neuss Hbf halten. Aus diesem Grund kommt es zu einem 
Schienenersatzverkehr mit Bussen.  

Haltestellen der Ersatzbusse
Neuss Hbf Bussteig 8
Düsseldorf Hbf Bussteig 17
Meerbusch-Osterath Marie-Curie-Straße
Krefeld-Oppum Oppum Bf Nord
Krefeld Hbf Krefeld Hbf Süd

In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen 
Fahrten dargestellt. Nicht aufgeführte Fahrten 
verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie 
bitte dem regulären Fahrplan der RE 10 unter: 
rhein-ruhr-bahn.de

Alle Fahrplanänderungen sind auch in den di-
gitalen Auskunftsmedien unter: bahn.de und 
vrr.de abrufbar.

Sie möchten den Ersatzfahrplan in Ihren Hän-
den halten? Sehr gerne! Bitte füllen Sie hierzu 
das Kontaktformular auf unserer Internetseite 
unter: rhein-ruhr-bahn.de/kontakt vollstän-
dig aus wir senden Ihnen per Post ein Exem-
plar nach Hause.

Fahrradmitnahme im Zug
Begrenzte Fahrradmitnahme; Fahrradticket 
erforderlich; keine Mitnahmegarantie. 

Fahrradmitnahme im Bus
Die Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen 
ist leider nicht möglich.

Eingeschränkte Barrierefreiheit
Begrenzte Stellplätze für Rollstühle in den 
Bussen. Wir bitten um eine telefonische Vor-
anmeldung bis 17 Uhr des Vortages über das 
RheinRuhrBahn-Service-Telefon.

Elektronische Fahrplanauskunft
08003 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo
08006 504030 gebührenfrei aus allen dt. Netzen

RheinRuhrBahn-Service-Telefon
0203 6688 9477 Ortstarif, Mobilfunk kann  

abweichen

Online 
rhein-ruhr-bahn.de 
facebook.com/rheinruhrbahn
instagram.com/rheinruhrbahn

Ersatzverkehr mit Bussen


